
G Ü N L Ü K     B Ü L T E N
T.C. BURSA TİCARET BORSASI 

İLK TARİH   : 20.05.2020
SON TARİH : 20.05.2020

BÜLTEN NO : 97 1SAYFA NO :

MUAMELEFİYATI SATIŞMUAMELE GÖREN MADDELERİN
BİRİM ADEDİŞEKLİBEDELİCİNS VE NEVİLERİ EN ÇOKEN AZ ORTALAMA MİKTARI

HUBUBAT
ARPA
ARPA 1HMS10.9401,30 1,30 14.222,001,30 KG

110.940 14.222,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

110.940HUBUBAT TOPLAMI  14.222,00

HAYVANİ YAĞLAR
SÜT YAĞLARI
TEREYAĞ 1HTS4048,25 48,25 1.930,0048,25 KG

140 1.930,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

140HAYVANİ YAĞLAR TOPLAMI  1.930,00

BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ
PATATES
PATATES SOYULMUŞ 1HTS1507,25 7,25 1.087,507,25 KG

1150 1.087,50=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

ZEYTİN
SİYAH ZEYTİN 2HTS20.88811,98 11,89 248.458,0011,77 KG
SİYAH ZEYTİN 1HMS8.37010,17 10,17 85.107,0010,17 KG
YEŞİL ZEYTİN 2İHR1.81410,61 10,59 19.221,2310,59 KG
SİYAH ZEYTİN 1İHR25013,80 13,80 3.448,9113,80 KG

631.322 356.235,14=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

ET (KÜÇÜK BAŞ)
KUZU KARKAS ET 5HTS3.88754,52 47,70 185.418,1846,01 KG

53.887 185.418,18=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

ET (BÜYÜK BAŞ)
DANA KARKAS ET 2HTS6.40841,56 41,53 266.132,5041,50 KG
DANA KOL 3HTS6.09841,00 40,86 249.151,8437,10 KG
DANA KIYMA(O.YAĞLI) 1HTS9.14938,70 38,70 354.046,9538,70 KG
DANA DÖŞ 1HTS48539,50 39,50 19.157,5039,50 KG
MUHTELİF ET MAMÜLLER 1HTS2.97641,40 41,40 123.196,0541,40 KG
DANA ETİ 3HTS48.06653,02 47,26 2.271.372,5247,12 KG

F.30 / 07.03.2011 / Rev.0



G Ü N L Ü K     B Ü L T E N
T.C. BURSA TİCARET BORSASI 

İLK TARİH   : 20.05.2020
SON TARİH : 20.05.2020

BÜLTEN NO : 97 2SAYFA NO :

MUAMELEFİYATI SATIŞMUAMELE GÖREN MADDELERİN
BİRİM ADEDİŞEKLİBEDELİCİNS VE NEVİLERİ EN ÇOKEN AZ ORTALAMA MİKTARI

1173.182 3.283.057,36=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

BÜYÜKBAŞ(SAKATAT)
DANA SAKATAT 2HTS7663,00 2,31 1.769,002,00 KG

2766 1.769,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

ET(KÜMES HAYV.)
MUHTELİF PİLİÇ ETİ 1HTS31615,37 15,37 4.856,0015,37 KG

1316 4.856,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

PEYNİR
LOR 1HTS308,30 8,30 249,008,30 KG

130 249,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

KAŞAR PEYNİRİ
KAŞAR PEY.TAM YAĞLI 1HTS5232,60 32,60 1.695,2032,60 KG

152 1.695,20=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

YUMURTA
YUMURTA YEMEKLİK 4HTS703.5000,52 0,38 268.171,110,36 ADET

4703.500 268.171,11=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === ADET

32813.206BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI  4.102.538,49

TEKSTİL HAMMADDELERİ
İPEK KOZASI
İPEKBÖCEĞİ TOHUMU KUTU 1İHR1.00077,89 77,89 77.894,2577,89 KUTU

11.000 77.894,25=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KUTU
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11.000TEKSTİL HAMMADDELERİ TOPLAMI  77.894,25

CANLI HAYVANLAR
BÜYÜKBAŞ KASAPLIK
DANA 10HMS15.64219,50 19,13 299.245,9018,45 KG
SIĞIR 5HMS2.13615,00 13,85 29.594,0013,00 KG
DÜVE 2HMS1.23819,00 19,00 23.522,0019,00 KG
İNEK REFORME 1HMS4428,00 8,00 3.536,008,00 KG

1819.458 355.897,90=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

1819.458CANLI HAYVANLAR TOPLAMI  355.897,90

KOTASYON DIŞI MADDELER
SEBZELER(1)
ISPANAK 1HMS66.7150,56 0,56 37.440,460,56 KG
BEZELYE 1HMS327.1501,66 1,66 541.672,931,66 KG

2393.865 579.113,39=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

2393.865KOTASYON DIŞI MADDELER TOPLAMI  579.113,39

55,001.238.509 5.131.596,03GENEL TOPLAM
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